
UCHWAŁA NR XXIX/211120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu
Koszalińskiego za lata 2018-2019”

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawa ochrany środowiska
(Dz.U z 2020 r., paz.1219) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje:

1. Przyjmuje się raport zwykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu
Koszalińskiego na lata 2017 - 2020, z uwzględnieniem perspektywy do 2024” - za lata: 2018-
2019, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J Z:””:

Y)
J

Y

1y• „::Ry

Zb;uijicw Gijibarek

Id: B437D9AD-FBO1 -4D22-BDA4-C8B8D553B9F8. uchwalony Strona 1


